

**O B W I E S Z C Z E N I E**  
**Burmistrza Miasta Bielawa**  
**z dnia 20 sierpnia 2018 roku**

**o okręgach wyborczych – ich granicach, numerach i liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej**

Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018r. poz. 754,1000,1349) oraz uchwały Nr 51/452/18 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 14 marca 2018r. ze zmianami w sprawie podziału miasta Bielawa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, podaje się do publicznej wiadomości wyborców informację o okręgach wyborczych – ich granicach, numerach i liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st.Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych **na dzień 21 października 2018r.:**

Granice okręgu	Nr okręgu wyborczego	Liczba radnych wybieranych w okręgu
Aleja Świętego Jana Pawła II, Plac Świętej Faustyny Kowalskiej, Pl. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego, ulice: księdza Romana Biskupa, Bohaterów Getta, Bratkowa, Brzeźna, Ceglana, Dzierżoniowska, Fiołkowa, Grunwaldzka, Handlowa, Hotelowa, Jaśminowa, Jana Kilińskiego, Kolejowa, Tadeusza Kościuszki, Krucza, Kwiatowa, Makowa, Miodowa, Osiedlowa, Osiedle Włókniarzy, Piławska, Poczтовая, księdza Jerzego Popiełuszki, Poziomkowa, Prosta, Kazimierza Pułaskiego, Przedwiośnia, Przemysłowa, Rolna, Stanisława Staszica, Tkacka, Truskawkowa, Tulipanowa, Wincentego Witosa, Włókniarzy, Wodna, Wolności od nr 1 do 74a i od nr 93a do nr 101c, Wschodnia, Stefana Żeromskiego od nr 1 do nr 60	1	5
Plac Młodzieży, ulice: generała Władysława Andersa, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Gołębia, Krótka, 11 Listopada, Łabędzia, 1 Maja od nr 1 do nr 29, Niecała, Cypriana Kamila Norwida, Osiedle XXV-lecia od nr 1 do nr 31, Osiedle Europejskie, Owocowa, Ignacego Paderewskiego, Parkowa, Bolesława Prusa, Władysława Reymonta, generała Grota Roweckiego od nr 11 do końca, gen. Władysława Sikorskiego od nr 22 do końca, Jana III Sobieskiego, Sosnowa, Szpakowa, Wojska Polskiego, Wolności od nr 75 do nr 91	2	5
Plac Wolności, ulice: Adama Asnyka, Azaliowa, Bankowa, Bolesława Chrobrego, Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika od nr 1 do nr 20, Krańcowa, 1 Maja od nr 30 do końca, 3 Maja, Obrońców Westerplatte, Osiedle XXV-lecia od nr 32 do końca, Elizy Orzeszkowej, Ostatnia, Piastowska od nr 1 do nr 17, Rotmistrza Witolda Pileckiego, Józefa Piłsudskiego, Przeskok, generała Grota	3	5

Roweckiego od nr 2 do nr 10, Różana, Henryka Sienkiewicza, gen. Władysława Sikorskiego od nr 2 do nr 6, Słoneczna, Sportowa, Szkolna, Juliana Tuwima, Wesola, Wolności od nr 102 do końca, Stefana Żeromskiego od nr 61 do końca		
Plac Kościelny, ulice: Akacyjowa, Boczna, Brzozowa, Bukowa, Fryderyka Chopina, Cmentarna, Czerwona, Komandora Stefana Frankowskiego, Górska, Władysława Grabskiego, Graniczna, Jasna, Jodłowa, Kamienna, Kasztanowa, Klonowa, Mikołaja Kopernika od nr 21 do końca, Janusza Korczaka, Zygmunta Krasińskiego, Legionów, Leśna, Lipcowa, Lipowa, Lotnicza, Ludowa, Majowa, Mała, Adama Mickiewicza, Młodych, Nowobielawska, Osiedle Podgórskie, Ostroszowicka, Piastowska od nr 18 do końca, Pod Lasem, Polna, Słomiana, Juliusza Słowackiego, Słowiańska, Sowa, Spółdzielcza, Strażacka, Szewska, Teatralna, Ludwika Waryńskiego, Wiejska, Willowa, Wiosenna, Wiśniowa, Wysoka, Zaulek Wiśniowy	4	6

**Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej : 58-260 Bielawa, ul. Piastowska 1 (budynek Urzędu Miejskiego), Sala Narad - I piętro.**

**Burmistrz Miasta  
(-) Piotr Łyżwa**